MOÇÃO DE APLAUSOS

amúAF"WDOOÀcm-,efia«i `  Êi=H
/

A Vereadora que a esta subscreve, vem respeitosamente requerer que, apos
ouvido  o  plenário,  sejam  encaminhadas  congratulações  nos  termos  desta
Moção  de  Aplausos  em  comemoração  aos   16  anos  do     Polo  de  Apoio
Presencial da Universidade Abefta do Brasil -POLO UAB Meruoca;   que tem

.           àuo:os:Ãà #ÊRPúaoçêAÇ:n:tc::: sT:Tr::estósrí: =ocaennotr:ed2eooM7e:u::ac:r:aeadreá,t 3
anos  em  reconhecimento  por  sua  impohância    no  município  de  Meruoca  e
toda  região,  que  muito  contribui  para  a  modalidade  de  ensino  superior  no
município.

(AUTORAS)
0

-•.:-.`..:*'.:..*..-.-

l-i=--

®    CNPJ: 35.048.396/0001-21  -C.G.F. 06.620.401-2           ©RUASÃOJOSÉ, 51, MERUOCA-CE

0 (088) 3649-1219         ® www.camarameruoca.ce.gov.br     © @camarademeruoca     EE]  diretoria@camarameruoca.ce.gov.br